
Katowice, dnia 10 stycznia 2018 r.

Poz. 4

ZARZĄDZENIE Nr 4

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 10 stycznia 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wydatków publicznych związanych z pracami  
niektórych organów opiniodawczych i doradczych Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego

Na podstawie art. 114 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 5 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 18 stycznia 2012 r. w sprawie wydatków pu-
blicznych związanych z pracami niektórych organów opiniodawczych i doradczych Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego  
(Dz. Urz. WUG z 2016 r. poz. 57) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Wzory umów, których przedmiotem jest przygotowanie koreferatu, są opracowywane przez Departament Prawny  
w Wyższym Urzędzie Górniczym, akceptowane przez Dyrektora Generalnego Wyższego Urzędu Górniczego, umieszczane 
w extranecie urzędów górniczych i podlegają obowiązkowemu stosowaniu.”;

2) w § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Projekty umów, których przedmiotem jest przygotowanie ekspertyzy, są opracowywane przez Departament Prawny 
w Wyższym Urzędzie Górniczym w oparciu o założenia merytoryczne sporządzone przez komórkę Wyższego Urzędu Gór-
niczego, która sprawuje obsługę prac komisji, o której mowa w § 1 pkt 4, oraz zaakceptowane przez Wiceprezesa Wyższego 
Urzędu Górniczego, sprawującego bezpośredni nadzór merytoryczny nad tą komórką – w terminie 7 dni od dnia otrzymania 
zaakceptowanych założeń.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Adam Mirek




